SCRIPTA

Numéro Scripta : 8519

Auteur(s) : Richard, fils du doyen Guillaume [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1134-1150]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard, fils du doyen Guillaume, donne des terres sises à trois endroits et reçoit 60 sous.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its Cartulary*, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 23, p. 225-226..

Dissertation critique

Parmi les témoins, Arnoul de Lisors atteste un acte datant de 1134-1142 (GALLAGHER, Monastery of Mortemer, Act 24) et Hugues de Noyers atteste un acte de l'année 1145 (Ibid., Act 83). On peut dater le présent acte de cette période.

Texte d'après a

Ricardus, filius Willelmi decani, dedit Deo et sancte Marie terram in tribus locis positam, concessione Emme matris sue et Florentii patrui sui et Willelmi et Reginaldi avuncolorum suorum, accipiens de caritate ecclesie LX solidos ad redimendum quoddam vadimonium suum, promittente ipso Florentio quod ad opus fratrum contra omnes homines terram tueretur et faceret concedi a Waltero fratre suo. Testes : Hugo de Nuers cognatus ipsius Ricardi, Willelmus de Maharu, Alveredus de Cantalou, Willelmus filius Bernardi, Arnulfus de Lisors, Willelmus filius eius. Fideiussores vero Willelmus avunculus ipsius Ricardi et Hugo de Noers et Walterus predictus frater Florentii concessit hec omnia, scilicet de donatione Florentii fratri sui et Ricardi nepotis sui et omnes querelas quas habebat ergo ecclesiam Mortuimaris ex integro condonavit in capitulo coram conventu fratrum, presente etiam Hugone decano fratre suo, accipiens de caritate ecclesie .X. solidos.